
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 23.martā Nr. 6 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 12:00 
Sēde atklāta plkst. 13:06 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāti Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs 
– pamatdarbā. 

 
Uzaicinātie: 

 SIA "Strūžānu siltums" valdes loceklis Renārs Vabals (48.§). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada domes Finanšu komitejas nolikuma izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu. 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – nolikumā. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 
rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā 
interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai valsts 
amatpersonai” izdošanu. 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 
atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās 
saimniecības uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu. 

13. Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu pieredzes apmaiņas vizītei 
Somijā. 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

17. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

18. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

19. Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND 
VITARA pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā 17, Audriņos, Audriņu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīnozis”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, Čornajas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgale 3”, Čornajas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

26. Par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 
nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

28. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai O.H. īpašumā Ozolaines pagastā. 

29. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 

39. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai V.Z. 

40. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 

41. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

42. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.A. 

43. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā G.R. 

44. Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

45. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai S.K. un G.K. 

46. Par medību tiesību nodošanu un medību tiesību līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību 
"Mežinieks", Lūznavas pagastā. 

47. Par līdzdalību ES Atveseļošanās fonda projektā Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/033 “Vides 
pieejamības veicināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts pakalpojumu 
sniegšanai pašvaldības ēkas telpās”. 

48. Informatīvais ziņojums par SIA "Strūžānu siltums" paveikto 2022.gadā. 
 

Pirms Finanšu komitejas sēdes pamatdarba kārtības jautājumu izskatīšanas, tiek 
izskatīts SIA "Strūžānu siltums" valdes locekļa Renāra Vabala informatīvais ziņojums par SIA 
"Strūžānu siltums" paveikto 2022.gadā.  
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada domes Finanšu komitejas nolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada domes Finanšu komitejas nolikuma 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada domes Finanšu komitejas nolikuma 
izdošanu". 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas 
paraugnolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas 
paraugnolikuma izdošanu". 

 
5.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes - nolikumā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās 
pārvaldes – nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās 
pārvaldes - nolikumā". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.7 „Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.7 „Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” 
izdošanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.8 „Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.8 „Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 
izdošanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 

izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.9 „Par korupcijas risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu 
plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.9 „Par korupcijas risku izvērtēšanu un pretkorupcijas 
pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
 

9.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 

darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 
rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.10 „Kārtība, kādā darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem 
un koruptīvām darbībām un kādā veidā rīkojas dāvanu/kukuļa 
piedāvāšanas gadījumā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.10 „Kārtība, kādā darbinieks ziņo par iespējamiem 
pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā rīkojas 
dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu". 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, 
kādā interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei 

citai valsts amatpersonai” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.11 „Kārtība, kādā valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos 
interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā interešu konflikta situācijā 
esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai valsts 
amatpersonai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.11 „Kārtība, kādā valsts amatpersona paziņo par savu 
atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā 
interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas 
funkcijas nodod izpildei citai valsts amatpersonai” 
izdošanu". 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 

atļauju izsniegšanai” izdošanu 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.12 „Kārtība amatu savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, 
izvērtēšanai un amatu savienošanas atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu 
Nr.12 „Kārtība amatu savienošanas atļaujas iesniegumu 
iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas atļauju 
izsniegšanai” izdošanu". 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās 

saimniecības uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu 
Ziņo Jānis Troška: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu 
siltums", SIA "Viļānu namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA 
"Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums" 
reorganizācijas procesa uzsākšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu 
siltums", SIA "Viļānu namsaimnieks", SIA "Strūžānu 
siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības 
uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu". 

 
13.§ 

Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu pieredzes apmaiņas vizītei 
Somijā 

Ziņo Ērika 
Teirumnieka: 

Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības 2023.gada 27.februāra vēstuli, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu pieredzes 
apmaiņas vizītei Somijā. 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu 
pieredzes apmaiņas vizītei Somijā". 

 
14.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
15.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Kultūras un 
tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
16.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Vai finansējums ir pietiekošs? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
17.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
18.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kas attiecas uz virtuves darbinieku palielinājumu, tad tas ir saistīts ar 
Viļānu VSAC ar ēdināšanas nepieciešamību, jo iepirkums par 
ēdinātāja piesaisti bija bez rezultātiem (aicina sniegt informāciju 
Viļānu apvienības pārvaldes vadītājam Ivaram Ikauniekam). 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Ir vienošanās, ka ēdināšanu uz ilgāku laika periodu veiks Viļānu 
vidusskolas ēdnīca. Atšķirība ir tāda, ka turpmāk darbiniekiem 
vajadzēs strādāt arī sestdienās un svētdienās, protams, arī svētku 
dienās. Tāpēc nāks klāt maiņu darbs, papildus produktu norakstīšana, 
maiņas karšu sastādīšana, šai sakarā ir paaugstināts atalgojums ēdnīcas 
vadītājai. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

(sniedz informāciju par Viļānu apvienības pārvaldes finanšu līdzekļu 
sadalījumu) 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Sokolku pagasts bija vienīgais pagasts, kur nebija saimniecības 
vadītāja. Sakarā ar 1.marta izmaiņām, pagastā ir liels skaits pagaidu 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

algoto darbinieku. Viņiem ir svarīgi, lai darba vadīšana būtu 
nodrošināta visu nepieciešamo laiku. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ēdināšanas pakalpojums tiks sniegts VSAC "Viļāni". Budžetā tam 
nauda jau bija paredzēta? Tādā gadījumā naudu var pārskaitīt uz skolu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Tā būs iekšējā budžeta pārdale no iestādes uz iestādi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad jau papildus naudu nevajag. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Nebija attiecīgo amata vienību, tagad tā ir jāievieš. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ja, uzsākot darbu, redzēs, ka nepieciešami grozījumi budžetā, tad tos 
varēs veikt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
19.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI 
GRAND VITARA pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru 
transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru 
transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā 17, Audriņos, Audriņu 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 14.marta 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Lidicas iela 17, Audriņos, Audriņu pagastā pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir bijusī pagastmāja? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tika meklēti vairāki risinājumi, kā to izmantot, bet tika izlemts nodot 
izsolē, kamēr nekustamais īpašums vēl ir normālā stāvoklī. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā 17, 
Audriņos, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli" 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīnozis”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīnozis”, 
Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīnozis”, Griškānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 6.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, 
Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 7.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, 
Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 16.marta ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc tiek rīkota atkārtota izsole? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tur ir meža zeme. Pirmajai izsolei neviens nepieteicās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, Čornajas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgale 3”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 16.marta ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Latgale 3”, Čornajas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgale 3”, Čornajas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 
nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības 
veikšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību izsoli saimnieciskās 
darbības veikšanai". 

 
27.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)” Silmalas pagastā 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai O.H. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot zvērinātas notāres S.R. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai O.H. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai O.H. īpašumā 
Ozolaines pagastā". 

 
29.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.R. 2023.gada 2.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.T. 2023.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.K. 2023.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.N. 2023.gada 8.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.K. 2023.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.B. 2023.gada 5.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.V. 2023.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.A. 2023.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2015.gada 15.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



20 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.R.". 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai V.Z. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.Z. 2022.gada 12.decembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagasts, Rēzeknes 
novads, nodošanu atsavināšanai V.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai V.Z.". 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2022.gada 21.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



21 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.V.". 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2021.gada 27.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)” Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.P.". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.A. 2022.gada 21.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai M.A.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai M.A.". 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā G.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot G.R. 2023.gada 6.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā 
G.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 



22 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanā G.R.". 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2021.gada 4.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.P.". 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai S.K. un G.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot G.K. un S.K. 2023.gada 30.janvāra atsavināšanas 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai S.K. un G.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai S.K. un G.K.". 

 
 
 



23 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46.§ 
Par medību tiesību nodošanu un medību tiesību līguma noslēgšanu ar mednieku 

biedrību "Mežinieks", Lūznavas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Mežinieks” 2023.gada 7.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu un medību tiesību 
līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību "Mežinieks", Lūznavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu un medību tiesību līguma 
noslēgšanu ar mednieku biedrību "Mežinieks", Lūznavas 
pagastā". 

 
47.§ 

Par līdzdalību ES Atveseļošanās fonda projektā Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/033 “Vides 
pieejamības veicināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts pakalpojumu 

sniegšanai pašvaldības ēkas telpās” 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dalību ES Atveseļošanas fonda projektā “Vides pieejamības 
veicināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts 
pakalpojumu sniegšanai pašvaldības ēkas telpās”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šī iestāde atrodas nodalīti no skolas, skolēnu plūsmas? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kā tad varēs nodrošināt ieeju gan iestādē, gan skolā? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Iepriekš ir izrunāti tehniski risinājumi, ka, atdalot plūsmas, ieejas 
durvis var ierīkot citā vietā. Vai arī veidot pandusa ieeju gar skolas 
priekšu, kas sastāvēs no vienas uzbrauktuves, savienojot priekšā 
esošās paaugstinājuma trepes un pagarinot tās līdz ieejas durvīm. 
Nodarbinātības dienestā ir jāveido jaunas durvis, jo esošās neatbilst. 
Šis projekts bija iesniegts jau 2019.gadā. Pozitīvais aspekts ir, ka nav 
pēcuzraudzības perioda. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Skolai tas panduss ir vajadzīgs? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Panduss ir vajadzīgs, lai gan tas atrisina maz problēmu, jo skolā nav 
pacēlāju vai liftu, bet vismaz iebraukšanu skolā tas atrisinātu. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Tas ir vismaz mazs risinājums. 



24 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Ar steigu ir jāatrod risinājums, lai projekts tiktu atbalstīts. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Summa ir ap 24 000 euro? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā, apmēram tā, ja izmanto visu summu, bet šaubos, vai visu summu 
vajadzēs izmantot. Jo paaugstinājums pie skolas ir neliels, tas sastāda 
tikai divus pakāpienus. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Par ko tad mēs šodien lemjam? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Par līdzdalību projektā ar šo pievienotās vērtības daļu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Lēmuma projektā ierakstītā summa ir 23 310,00 euro. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Pagaidām citu summu nevar ierakstīt, jo nav veikts iepirkums. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kur budžetā līdzekļi bija paredzēti? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Izbūve ir paredzēta līdz 2024.gada beigām. Paši darbi varētu būt 
nākošgad. Šogad finansējums būtu nepieciešams tikai projektēšanai. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir rakstīts no apvienības pārvaldes budžeta līdzekļiem. Vai šie līdzekļi 
ir? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Šim gadam 5 000 euro atradīs, nākamajam gadam līdzekļi budžetā būs 
jāparedz. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai fonda nosaukums ir korekti noformulēts? Tāda fonda nav. Un kāda 
ir atbalsta intensitāte? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Atbalsta intensitāte ir viss, izņemot PVN. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir 100% fonda nauda? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Līdz domes sēdei lūgums precizēt fonda nosaukumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzdalību ES Atveseļošanās fonda projektā 
Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/033 “Vides pieejamības 
veicināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts 
pakalpojumu sniegšanai pašvaldības ēkas telpās”". 

 
 



25 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 
Informatīvais ziņojums par SIA "Strūžānu siltums" paveikto 2022.gadā 

 
Izskatīts: Informatīvais ziņojums par SIA "Strūžānu siltums" paveikto 2022.gadā. 

 

Sēde slēgta plkst. 14:18 
 
 
Sēdes vadītāja, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                        Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


